Постановление Правительства Чеченской Республики
от 2 апреля 2013 г. N 67
"О внесении изменения в Порядок оформления и выдачи государственных жилищных сертификатов в рамках реализации на территории Чеченской Республики подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" Федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы"

В целях приведения Порядка оформления и выдачи государственных жилищных сертификатов в рамках реализации на территории Чеченской Республики подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" Федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы, утвержденного постановлением Правительства Чеченской Республики от 23 августа 2011 года N 124, в соответствие с изменениями внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2012 года N 1042 в Правила выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан установленных федеральным законодательством" Федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 года N 153, Правительство Чеченской Республики
постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Порядок оформления и выдачи государственных жилищных сертификатов в рамках реализации на территории Чеченской Республики подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" Федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы, утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики от 23 августа 2011 года N 124, изменение, заменив в пункте 1.3 раздела 1 "Общие положения" слова "9 месяцев" на слова "7 месяцев".
[bookmark: sub_2]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Чеченской Республики
	Р.С-Х. Эдельгериев